

Arlund Holding ApS

Niels Andersens Vej 48, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 53 40 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2020.

Lene Arlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arlund Holding ApS Niels Andersens Vej 48 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 53 40 12
	Stiftet: 5. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
Direktion	Lene Arlund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K.
Dattervirksomhed	Lene Arlund ApS, Niels Andersens Vej 48

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139.305 mod 138.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.500	-6.100
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.804	82.597
Resultat før skat	-2.696	76.497
1 Skat af årets resultat	142.001	62.018
Årets resultat	139.305	138.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.804	22.597
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	134.501	55.918
Disponeret i alt	139.305	138.515

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2019	2018
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	227.257	282.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	227.257	282.453
	Anlægsaktiver i alt	227.257	282.453
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.518
3	Udskudte skatteaktiver	260.482	121.000
	Tilgodehavender i alt	260.482	144.518
	Likvide beholdninger	35.083	95.083
	Omsætningsaktiver i alt	295.565	239.601
	Aktiver i alt	522.822	522.054

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.257	97.453
6 Overført resultat	163.539	29.038
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	390.796	311.491
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.041	192.328
Anden gæld	10.485	10.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.026	210.563
Gældsforpligtelser i alt	132.026	210.563
Passiver i alt	522.822	522.054

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.519	-62.018
Årets regulering af udskudt skat	869	0
Regulering af tidligere års skat	-140.351	0
	<u>-142.001</u>	<u>-62.018</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	157.453	74.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.804	82.597
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>102.257</u>	<u>157.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>227.257</u>	<u>282.453</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arlund Holding ApS
Lene Arlund ApS, Niels Andersens Vej 48, 2900 Hellerup	100 %	<u>227.257</u>	<u>4.804</u>	<u>227.257</u>
		<u>227.257</u>	<u>4.804</u>	<u>227.257</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	121.000	121.000
Regulering tidligere år	140.351	0
Udskudt skat af årets resultat	-869	0
	<u>260.482</u>	<u>121.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>260.482</u>	<u>121.000</u>
	<u>260.482</u>	<u>121.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2019	97.453	97.453
Resultatandel	4.804	0
	<u>102.257</u>	<u>97.453</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	29.038	-26.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>134.501</u>	<u>55.918</u>
	<u>163.539</u>	<u>29.038</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.